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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 1 kvenna, 100m fjórsund Opinn
18.10.2025 - 10:00 Úrslitalistar
Mótsmet 1:01.35 Hrafnhildur Lúthersdóttir SH 29.10.2017
Íslandsmet 1:00.31 Hrafnhildur Luthersdóttir SH Windsor (CAN) 08.12.2016
Íslandsmet Unglinga 1:02.00 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Laugardalslaug 10.11.2011
Íslandsmet Aldursflokka 1:03.94 Vala Dís Cicero SH Hafnarfjordur 10.11.2023

ÍM 18 +: 1:16.72;  - 18: 1:18.07  /  EM : 1:02.04
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 1:03.82 694 ÍM 29.77 34.05
2. Nadja Djurovic 07 SH 1:05.80 633 ÍM ÍM 30.97 34.83
3. Ylfa Lind Kristmannsdóttir 08 Ármann 1:05.93 629 ÍM 30.06 35.87
4. Auguste Balciunaite 11 SH 1:07.96 574 ÍM 30.78 37.18
5. Sunna Arnfinnsdóttir 07 ÍA 1:10.04 525 ÍM ÍM 31.75 38.29
6. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:10.89 506 ÍM 32.82 38.07
7. Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:11.55 492 ÍM 32.48 39.07
8. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:12.74 468 ÍM 34.18 38.56
9. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 1:12.99 464 ÍM 34.23 38.76

10. Kristín Ásta Sigtryggsdóttir 09 Ármann 1:13.27 458 ÍM 33.12 40.15
11. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 Sunddeild Breiðabliks 1:13.30 458 ÍM 33.42 39.88
12. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 1:13.45 455 ÍM 31.32 42.13
13. Katla Mist Bragadóttir 07 Ægir 1:13.64 451 ÍM ÍM 35.16 38.48
14. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 1:13.80 448 ÍM 34.69 39.11
15. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 1:14.02 444 ÍM 33.86 40.16
16. Þorgerður Freyja Helgadóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:14.82 430 ÍM 34.07 40.75
17. Karen Anna Orlita 12 ÍA 1:14.99 427 ÍM 34.59 40.40
18. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:16.28 406 ÍM 34.60 41.68
19. Embla Dögg Helgadóttir 08 Ægir 1:16.39 404 ÍM 36.86 39.53
20. Austéja Savickaité 09 ÍRB 1:16.42 404 ÍM 35.07 41.35
21. Ísabella Jóhannsdóttir 10 Óðinn 1:16.55 402 ÍM 37.28 39.27
22. Katrín Birta Birkisdóttir 12 Óðinn 1:16.69 400 ÍM 37.03 39.66
23. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:16.72 399 ÍM 35.89 40.83
24. Áróra Mjöll Jónsdóttir 13 Ármann 1:16.99 395 ÍM 37.46 39.53
25. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:17.04 394 ÍM 37.08 39.96
26. Kamilla Ýr Ísaksdóttir Guðmann11 Sunddeild Breiðabliks 1:17.76 383 ÍM 36.85 40.91
27. Stefanía Rún Hjartardóttir 09 UMFB 1:17.77 383 ÍM 36.95 40.82
28. Lovísa Austfjörð Stefánsdóttir 12 Óðinn 1:18.34 375 35.16 43.18

Margrét Brynja Steingrímsdóttir 12 Afturelding 1:18.34 375 34.60 43.74
30. Sunna Dís Skarphéðinsdóttir 08 ÍA 1:18.94 366 37.07 41.87
31. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 Óðinn 1:19.03 365 36.76 42.27
32. Hananeh Golmaghani Asl 05 Ármann 1:19.54 358 37.37 42.17
33. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 1:19.56 358 36.17 43.39
34. Katrín Lind Rúnarsdóttir 11 UMFB 1:19.69 356 37.25 42.44
35. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:20.53 345 35.41 45.12
36. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 1:20.70 343 38.26 42.44
37. Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir 12 Sunddeild KR 1:20.91 340 37.62 43.29
38. Eva Sóley Aronsdóttir 12 Óðinn 1:21.76 330 39.06 42.70
39. Sóllilja Þórðardóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:21.93 328 38.04 43.89
40. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:21.96 327 37.50 44.46
41. Lena Przybylska 11 ÍRB 1:22.20 324 37.09 45.11
42. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:22.39 322 36.69 45.70
43. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 Óðinn 1:22.55 320 39.36 43.19
44. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:23.74 307 39.81 43.93
45. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 1:24.60 298 39.29 45.31
46. Elin Sigurlaug Cameron 13 Ármann 1:24.94 294 39.96 44.98
47. Freyja Dís Dagmarardóttir 13 Ægir 1:25.02 293 39.49 45.53
48. Hrafney Eiríksdóttir 14 Óðinn 1:25.79 285 38.43 47.36
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 1, kvenna, 100m fjórsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

49. Guðrún Árný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:26.02 283 40.52 45.50
50. Viktoría Rós Guseva 12 Óðinn 1:26.03 283 42.57 43.46
51. Ása Júlía Kaldal 09 Ægir 1:26.15 282 39.02 47.13
52. Arndis Margret Magnusdottir 12 Óðinn 1:26.22 281 40.90 45.32
53. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:26.85 275 40.64 46.21
54. Elsa Karen Karadottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:27.34 270 40.91 46.43
55. Rúna Björk Ingvarsdóttir 14 ÍA 1:27.68 267 40.27 47.41
56. Sóley Katrín Simonsd.Knight 12 Ármann 1:28.10 263 41.32 46.78
57. Freyja Mjoll Einarsdóttir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:28.12 263 41.66 46.46
58. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 Afturelding 1:28.51 260 42.32 46.19
59. Arney Drofn Petursdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:28.78 257 41.58 47.20
60. Snædís Anna H. 13 Ármann 1:29.23 254 41.76 47.47
61. Jovana Malbasa 13 SH 1:29.52 251 40.91 48.61
62. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:29.89 248 42.16 47.73
63. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 1:30.07 246 40.97 49.10
64. Elísabet Steinunn Andradóttir 13 Afturelding 1:30.30 245 42.29 48.01
65. Bjorg Dufa Bogadottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:31.64 234 43.85 47.79
66. Friðrika Ýr Guðmundsdóttir 13 SH 1:31.67 234 43.99 47.68
67. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 1:32.02 231 41.75 50.27
68. Lilja Dogg Magnusdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:32.07 231 42.88 49.19
69. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:32.25 229 42.29 49.96
70. Melkorka Dis D. Berndsen 14 Sunddeild Breiðabliks 1:32.57 227 42.18 50.39
71. Ásgerður Einarsdóttir 11 Ármann 1:32.72 226 42.88 49.84
72. Erna Óðný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:33.54 220 43.70 49.84
73. Anna Björk Brzezinska 13 Ármann 1:34.87 211 43.32 51.55
74. Birta Lillý Bjarnadóttir 13 Ármann 1:39.78 181 * 49.00 50.78
75. Katla Björk Jóhannsdóttir 14 Ármann 1:40.56 177 * 48.00 52.56

óg.ífullri stærð Freyja Sigríður Ásgeirsdóttir 07 Ægir 1:14.71 33.91 40.80
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

óg.ífullri stærð Ólof Oddný Jansen 11 ÍA 1:32.20 44.77 47.43
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

óg.ífullri stærð Nanna Karen Arnarsdóttir 14 Óðinn 1:32.60 43.56 49.04
7.2 - Handasundtök ekki samsíða (þ.e. ósamhæfð).

Framtíð 13 ára og yngri

1. Karen Anna Orlita 12 ÍA 1:14.99 427 ÍM 34.59 40.40
2. Katrín Birta Birkisdóttir 12 Óðinn 1:16.69 400 ÍM 37.03 39.66
3. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:16.72 399 ÍM 35.89 40.83
4. Áróra Mjöll Jónsdóttir 13 Ármann 1:16.99 395 ÍM 37.46 39.53
5. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:17.04 394 ÍM 37.08 39.96
6. Lovísa Austfjörð Stefánsdóttir 12 Óðinn 1:18.34 375 35.16 43.18

Margrét Brynja Steingrímsdóttir 12 Afturelding 1:18.34 375 34.60 43.74
8. Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir 12 Sunddeild KR 1:20.91 340 37.62 43.29
9. Eva Sóley Aronsdóttir 12 Óðinn 1:21.76 330 39.06 42.70

10. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:21.96 327 37.50 44.46
11. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 Óðinn 1:22.55 320 39.36 43.19
12. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:23.74 307 39.81 43.93
13. Elin Sigurlaug Cameron 13 Ármann 1:24.94 294 39.96 44.98
14. Freyja Dís Dagmarardóttir 13 Ægir 1:25.02 293 39.49 45.53
15. Hrafney Eiríksdóttir 14 Óðinn 1:25.79 285 38.43 47.36
16. Guðrún Árný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:26.02 283 40.52 45.50
17. Viktoría Rós Guseva 12 Óðinn 1:26.03 283 42.57 43.46
18. Arndis Margret Magnusdottir 12 Óðinn 1:26.22 281 40.90 45.32
19. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:26.85 275 40.64 46.21
20. Elsa Karen Karadottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:27.34 270 40.91 46.43
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 1, Stúlkur, 100m fjórsund, Framtíð 13 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

21. Rúna Björk Ingvarsdóttir 14 ÍA 1:27.68 267 40.27 47.41
22. Sóley Katrín Simonsd.Knight 12 Ármann 1:28.10 263 41.32 46.78
23. Freyja Mjoll Einarsdóttir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:28.12 263 41.66 46.46
24. Arney Drofn Petursdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:28.78 257 41.58 47.20
25. Snædís Anna H. 13 Ármann 1:29.23 254 41.76 47.47
26. Jovana Malbasa 13 SH 1:29.52 251 40.91 48.61
27. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:29.89 248 42.16 47.73
28. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 1:30.07 246 40.97 49.10
29. Elísabet Steinunn Andradóttir 13 Afturelding 1:30.30 245 42.29 48.01
30. Bjorg Dufa Bogadottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:31.64 234 43.85 47.79
31. Friðrika Ýr Guðmundsdóttir 13 SH 1:31.67 234 43.99 47.68
32. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 1:32.02 231 41.75 50.27
33. Lilja Dogg Magnusdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:32.07 231 42.88 49.19
34. Melkorka Dis D. Berndsen 14 Sunddeild Breiðabliks 1:32.57 227 42.18 50.39
35. Erna Óðný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:33.54 220 43.70 49.84
36. Anna Björk Brzezinska 13 Ármann 1:34.87 211 43.32 51.55
37. Birta Lillý Bjarnadóttir 13 Ármann 1:39.78 181 * 49.00 50.78
38. Katla Björk Jóhannsdóttir 14 Ármann 1:40.56 177 * 48.00 52.56

óg.ífullri stærð Nanna Karen Arnarsdóttir 14 Óðinn 1:32.60 43.56 49.04
7.2 - Handasundtök ekki samsíða (þ.e. ósamhæfð).

Æskunnar 14/15 ára

1. Auguste Balciunaite 11 SH 1:07.96 574 ÍM 30.78 37.18
2. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:10.89 506 ÍM 32.82 38.07
3. Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:11.55 492 ÍM 32.48 39.07
4. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:12.74 468 ÍM 34.18 38.56
5. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 1:13.80 448 ÍM 34.69 39.11
6. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 1:14.02 444 ÍM 33.86 40.16
7. Þorgerður Freyja Helgadóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:14.82 430 ÍM 34.07 40.75
8. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:16.28 406 ÍM 34.60 41.68
9. Ísabella Jóhannsdóttir 10 Óðinn 1:16.55 402 ÍM 37.28 39.27

10. Kamilla Ýr Ísaksdóttir Guðmann11 Sunddeild Breiðabliks 1:17.76 383 ÍM 36.85 40.91
11. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 Óðinn 1:19.03 365 36.76 42.27
12. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 1:19.56 358 36.17 43.39
13. Katrín Lind Rúnarsdóttir 11 UMFB 1:19.69 356 37.25 42.44
14. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:20.53 345 35.41 45.12
15. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 1:20.70 343 38.26 42.44
16. Sóllilja Þórðardóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:21.93 328 38.04 43.89
17. Lena Przybylska 11 ÍRB 1:22.20 324 37.09 45.11
18. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:22.39 322 36.69 45.70
19. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 1:24.60 298 39.29 45.31
20. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 Afturelding 1:28.51 260 42.32 46.19
21. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:32.25 229 42.29 49.96
22. Ásgerður Einarsdóttir 11 Ármann 1:32.72 226 42.88 49.84

óg.ífullri stærð Ólof Oddný Jansen 11 ÍA 1:32.20 44.77 47.43
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

Unglinga 16/17 ára

1. Ylfa Lind Kristmannsdóttir 08 Ármann 1:05.93 629 ÍM 30.06 35.87
2. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 1:12.99 464 ÍM 34.23 38.76
3. Kristín Ásta Sigtryggsdóttir 09 Ármann 1:13.27 458 ÍM 33.12 40.15
4. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 Sunddeild Breiðabliks 1:13.30 458 ÍM 33.42 39.88
5. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 1:13.45 455 ÍM 31.32 42.13
6. Embla Dögg Helgadóttir 08 Ægir 1:16.39 404 ÍM 36.86 39.53
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 1, Stúlkur, 100m fjórsund, Unglinga 16/17 ára

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

7. Austéja Savickaité 09 ÍRB 1:16.42 404 ÍM 35.07 41.35
8. Stefanía Rún Hjartardóttir 09 UMFB 1:17.77 383 ÍM 36.95 40.82
9. Sunna Dís Skarphéðinsdóttir 08 ÍA 1:18.94 366 37.07 41.87

10. Ása Júlía Kaldal 09 Ægir 1:26.15 282 39.02 47.13


